
文書目録
監査課

No 所属名称 作成年度 簿冊等の名称 保存年限

1 監査課 1921 備品管理簿 常用 永

2 監査課 1949 委員・職員台帳 常用 永

3 監査課 1951 辞令簿 常用 永

4 監査課 1952 定期監査結果に関する報告 １９８６～２０２２ 永

5 監査課 1953 決算審査意見書綴 公営企業 １９５３～２００２ 永

6 監査課 1958 決算審査意見書綴 一般会計・特別会計・基金 １９５８～２０２１ 永

7 監査課 1964 公印台帳 常用 永

8 監査課 1970 監査請求～演武場使用料不正についての職員措置請求 永

9 監査課 1970 監査請求～財団法人宇部市常盤遊園協会 永

10 監査課 1971 監査請求～明石被服・和興園に対する市⾧不当行為措置請求 永

11 監査課 1971 監査請求～商店ビルに対する市有地払下問題 永

12 監査課 1972 規程の制定、改正一件 １９９９～ 永

13 監査課 1973 事務引継書 監査委員 １９７３～２００２ 永

14 監査課 1973 監査請求～市有地管理措置請求 永

15 監査課 1976 例月出納検査報告書綴 一般会計・特別会計・基金・公営企業 １９７６～１９９３ 永

16 監査課 1986 監査請求～東京理科大学 永

17 監査課 1998 監査の結果に基づく措置の公表綴 １９９８～２００２ 永

18 監査課 1999 宇部・小野田広域圏隔離病舎組合会計審査意見一件綴 永

19 監査課 2001 住民監査請求（台風１８号に伴う罹災ごみ処理委託料について） 永

20 監査課 2003 事務引継書 監査委員 永

21 監査課 2003 定期監査結果に関する報告 永

22 監査課 2003 住民監査請求 固定・福祉関係 永

23 監査課 2003 決算審査意見書綴  一般会計・特別会計・基金 永

24 監査課 2003 決算審査意見書綴  公営企業 永

25 監査課 2004 住民監査請求 固定・福祉関係 永

26 監査課 2004 監査の結果に基づく措置の公表綴 永

27 監査課 2005 住民監査請求 道路関係 永

28 監査課 2006 決算審査意見書綴  公営企業 監査委員 私印用 永

29 監査課 2006 監査の結果に基づく措置の公表綴 永

30 監査課 2008 条例・規則等改正一件 永

31 監査課 2009 文書廃棄・引継決定書 永

32 監査課 2009 条例・規則等改正一件 永

33 監査課 2010 文書廃棄・引継決定書 永

34 監査課 2010 辞令簿 永

35 監査課 2010 住民監査請求 中央公園テニスコート関係 永

36 監査課 2011 文書廃棄・引継決定書 永

37 監査課 2012 文書廃棄・引継決定書 永

38 監査課 2012 住民監査請求 都市計画税減免関係 ほか 永

39 監査課 2012 公告綴 10

40 監査課 2013 文書廃棄・引継決定書 永

41 監査課 2013 行政監査一件綴 永

42 監査課 2013 住民監査請求 小規模治山事業関係 永
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43 監査課 2013 例月出納検査報告書綴  一般会計・特別会計・基金・公営企業 ３ヶ月分報告 監査委員私印用 永

44 監査課 2013 公告綴 10

45 監査課 2014 住民監査請求 小規模治山事業関係 永

46 監査課 2014 決算審査意見書綴  一般会計・特別会計・基金 監査委員 私印用 永

47 監査課 2014 公告綴 10

48 監査課 2015 住民監査請求 都市計画税減免関係 ほか 永

49 監査課 2015 公告綴 10

50 監査課 2016 文書廃棄・引継決定書 永

51 監査課 2016 住民監査請求 都市計画税減免関係 ほか 永

52 監査課 2016 決算審査意見書綴  一般会計・特別会計・基金 監査委員 私印用 永

53 監査課 2016 公告綴 10

54 監査課 2017 定期監査通知・決算審査通知一件綴 5

55 監査課 2017 定期監査報告書 各担当者報告書 5

56 監査課 2017 出資団体等の監査一件綴 5

57 監査課 2017 例月出納検査記録綴  一般会計・特別会計・基金 毎月 5

58 監査課 2017 例月出納検査記録綴  公営企業 毎月 5

59 監査課 2017 例月出納検査報告書綴  一般会計・特別会計・基金・公営企業 ３ヶ月分報告 監査委員私印用 永

60 監査課 2017 例月出納検査報告書綴  一般会計・特別会計・基金・公営企業 決裁用 ３月分報告 決裁用 5

61 監査課 2017 出納検査通知一件綴 5

62 監査課 2017 決算審査 一部事務組合 永

63 監査課 2017 決算審査資料  一般会計・特別会計・基金 5

64 監査課 2017 決算審査資料  公営企業 5

65 監査課 2017 貯蔵品検査一件 5

66 監査課 2017 定期監査・決算審査  概況聴取・講評記録 5

67 監査課 2017 公告綴 10

68 監査課 2018 辞令簿 永

69 監査課 2018 部方針書・課方針書 5

70 監査課 2018 定期監査通知・決算審査通知一件綴 5

71 監査課 2018 定期監査報告書 各担当者報告書 5

72 監査課 2018 定期監査結果に関する報告 監査委員 私印用 永

73 監査課 2018 出資団体等の監査一件綴 5

74 監査課 2018 例月出納検査記録綴  一般会計・特別会計・基金 毎月 5

75 監査課 2018 例月出納検査記録綴  公営企業 毎月 5

76 監査課 2018 例月出納検査報告書綴  一般会計・特別会計・基金・公営企業 決裁用 ３月分報告 決裁用 5

77 監査課 2018 例月出納検査通知 5

78 監査課 2018 決算審査意見書綴  一般会計・特別会計・基金 監査委員 私印用 永

79 監査課 2018 決算審査資料  一般会計・特別会計・基金 5

80 監査課 2018 財政健全化及び経営健全化審査一件綴 5

81 監査課 2018 決算審査意見書綴  公営企業 監査委員 私印用 永

82 監査課 2018 決算審査資料  公営企業 5

83 監査課 2018 貯蔵品検査一件 5

84 監査課 2018 定期監査・決算審査  概況聴取・講評記録 5
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85 監査課 2018 公告綴 10
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